
Uchwała   Nr X/94/2011 

Rady   Miejskiej  w  Stąporkowie 

z dnia   27 czerwca   2011r. 

w sprawie  powołania  Skarbnika Gminy 

 

 

 

 

                 Na  podstawie  art. 18, ust. 2, pkt  3 ustawy  z  dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie 

gminnym   ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591  z  późn.  zm. ) oraz  art.4  

ust.1, pkt  2  ustawy  z dnia 21 listopada 2008r.  o  pracownikach samorządowych  (Dz. U.  Nr 

223, poz. 1458  z późn. zm. )  uchwala  się  co  następuje: 

 

 

 

   § 1.  Uwzględniając  wniosek   Burmistrza   Stąporkowa   na  stanowisko  Skarbnika  

Gminy   powołuje  się  Panią    Grażynę Niechciał   z  dniem  1 lipca  2011r. 

                                                                            

  § 2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrz  Stąporkowa. 

                                                                            

   § 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.    

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

 

                                                                                                          Zbigniew  Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

                                             

 

 

  

 
 

                                                          



 

 

                                                                 UZASADNIENIE 
 

 

     Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy 

należy do kompetencji rady gminy, lecz następuje na wniosek burmistrza. 

     W związku z uwzględnieniem przez Radę Miejską wniosku Burmistrza Stąporkowa w 

sprawie odwołania Pani Barbary Widulińskiej  ze stanowiska skarbnika gminy  i podjęciem w 

przedmiotowej sprawie uchwały, zasadnym jest podjęcie uchwały o powołaniu  na  to 

stanowisko innej osoby. 

        Burmistrz  Stąporkowa  wnioskuje, aby powołać Panią Grażynę Niechciał 

na stanowisko Skarbnika Gminy Stąporków  z dniem 1 lipca 2011r.  

Posiada ona wykształcenie wyższe ekonomiczne i spełnia wymogi określone w art. 54 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157,poz.1240 z późn. 

zm.). 

       W związku z powyższym zasadnym jest podjecie niniejszej uchwały. 

             

  

 

 
 


